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Ein sympatisches Quartett

Trainer Joachim Schriever Reiter Ronny Bonk

Betreuerin Julia Rogl und das Pferd Bayswater

Trainer Joachim Schriever

Er fUhrt die Formverbesserung seiner Pferde auf die Tatsache
zurlck, dass er sie erstmalig auf der Bahn in Dortmund-Wambel
trainieren kann.



Ronny Bonk und Bayswater

Das Rennen in der Startphase

Resolut hat sich Ronny Bonk mit Baywater an die Spitze
des kleinen Feldes gesetzt.



Der Zieleinlauf

Der Sieg in diesem Rennen geht an Daniele Porcu mit Interception
vor Ronny Borg mit Bayswater.
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Das Resultat
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2300m -

7 Neuss Dusseldorfer Hafen-Rennen - Agl. IV (F)

Interception
Bayswater
Winaldo

Art Charter
Ivrea
Koonari
Luan

Porcu, Daniele
Bonk, Ronny
Cadeddu, Michael
Bojko, Jozef
Yavuz, Erhan
Beckmann, Janine
Danz, Rebecca

3000
1200
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600
300
0
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Werning, R.
Schriever, J.
Gerstner, F.

Bodenhagen, A.

Fuhrmann, F.
Beckmann, J.
Schwinn, U.

Zurtick zum Absattelring

6.000,00 €

28
134
29
45
264
40
325




Im Absattelring
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Am FlUhrztgel die Amateurrennreiterin Julia Rogl.









Nach dem Rennen geht es nach Hause




